

Kotimaa

# Poliisi selvittää ensimmäistä kertaa safariyrittäjän vastuuta turistin kelkkaturmasta Lapissa

Ulkomaalainen turisti loukkaantui turmassa vakavasti. Yrityksen edustajia epäillään terveysturvasta.



Arvioidaan, että Lapin kelkkaturmissa loukkaantuneista noin puolet saavat vammansa safareilla. Kuvan kelkkailijat eivät liity poliisitutkintaan. (KUVA: MARTTI KAINULAINEN / LEHTIKUVA)

Lasse Kerkelä HS

Julkaistu: 20.3.2019 10:59,

Päivitetty: 20.3.2019 11:07

**POLIISI** selvittää ensimmäistä kertaa moottorikelkkasafareita järjestävän yrityksen vastuuta turistin kelkkaturmasta Lapissa. Esitutkinta koskee tapausta, jossa kokematon kuljettaja menetti moottorikelkan hallinnan sillan ylityksen yhteydessä eräässä Lapin tunturikeskuksessa viime vuoden lopussa.

Moottorikelkan kyydissä ollut matkustaja loukkaantui tilanteessa vakavasti. Kelkan kuljettaja ja matkustaja olivat ulkomaalaisia turisteja.

”Yleensä tällaisessa tapauksessa epäillään vain kelkan kuljettajaa liikenneturvallisuuden vaarantamisesta. Safariyrityksen vastuu on aikaisemmissa tapauksissa jäänyt selvittämättä”, sanoo rikoskomisario **Kirsi Huhtamäki**.

Huhtamäen mukaan rikosepäilyt koskevat muun muassa sitä, oliko kokemattomien kuljettajien ohjeistus riittävää ja reittisuunnitelma tarpeeksi turvallinen kelkkasafarilla.

**ESITUTKINNALLA** voi olla laajempaakin merkitystä, sillä poliisin mukaan moottorikelkkasafareilla tapahtuu Lapissa varsin paljon onnettomuuksia.

Lapin keskussairaalassa hoidettiin talvikaudella 2017–2018 yhteensä 338 potilasta, jotka olivat loukkaantuneet moottorikelkkailussa.

Turvallisuus- ja kemikaalivirasto Tukesin mukaan on arvioitu, että kelkkaturmissa loukkaantuneista noin puolet ovat saaneet vammansa safareilla.

Jos esitutkinnassa oleva tapaus johtaa langettavaan tuomioon, myös muut yritykset voivat joutua vastaisuudessa rikosoikeudelliseen vastuuseen mahdollisista laiminlyönneistä.

**POLIISI** epäilee esitutkinnassa muutamaa safariyrityksen edustajaa terveysrikoksesta. Epäillyt ovat toimineet yrityksen johto- ja opastehtävissä.

Terveysrikoksesta voidaan tuomita silloin, jos yrityksen edustajat ovat toimineet vastoin kuluttajaturvallisuuslakia.

Moottorikelkan kuljettajaa epäillään puolestaan liikenneturvallisuuden vaarantamisesta.

Esitutkinta voi valmistua kevään aikana. Poliisi ei paljasta, missä tunturikeskuksessa turma tapahtui.

---

<https://www.hs.fi/kotimaa/art-2000006041451.html>

---